1

合同编号：_________________

千岛湖旅游股份有限公司游船（艇）定点加油合同

（2024年版）

【供方】中国石油天然气股份有限公司浙江杭州销售分公司

与

【需方】浙江千岛湖旅游股份有限公司

2

甲方（供方）：中国石油天然气股份有限公司浙江杭州销售分公司 （以下简称“甲方”）

乙方（需方）：浙江千岛湖旅游股份有限公司 （以下简称“乙方”）

甲乙双方根据浙江千岛湖旅游股份有限公司游船（艇）加油定点供应商采购项目【项目编号：

HZYS[2024]013GK】招标结果，在平等互利的基础上，经友好协商，签订本协议。

一、协议期限：自签订之日起叁年。

二、加油定点及数量

乙方选择甲方作为定点加油单位，本协议签订后，乙方 139 艘船到甲方千岛湖大石坪 加油

站定点加油。如合同期内，乙方因新建、采购或租赁等原因增加加油船舶，需持有效船舶所有权证

书或租赁合同复印件通知甲方增加船舶数量。

甲方向乙方提供的油品为： 0#柴油100吨/月,汽油1吨/月（具体以乙方实际加油数量为准）。

三、结算及价格

3.1结算价格：以乙方来加油站加油的当日挂牌价汽柴油优惠0.25元/升结算，同时每加一升汽、

柴油赠送0.13元机油或劳保用品。

3.2 结算方式：按自然月结算，双方核对结算明细后，甲方应按照上月乙方的最终实付结算金

额向乙方开具增值税专用发票，税率 13 %。

四、付款方式：采取先款后货，乙方在加油时采用加油卡支付方式加油，采用现金支付不享受

优惠。加油卡充值可以采用支票、汇票、银联卡等方式支付，该款项不计利息。当加油卡余额不足

时，甲方停止供油。

五、保证金：乙方向甲方缴纳保证金共计 / （人民币金额大写： /元整 ）。协议期满双方

无违约情况且不再续签协议时甲方须凭保证金收款收据原额（不计息）返还乙方。

六、双方的权利义务

1、甲方有权要求乙方船舶和人员遵守加油站相关管理规定，乙方应配合甲方对所属人员进行加

油站相关安全教育，遵守站内管理规定，服从站内工作人员指挥。

2、甲方保证向乙方提供的油品数量准确，质量符合国家标准；保证发票真实、有效。

3、甲方当班员工加油时必须核对船号、加油卡等，相符后才能进行加油，否则加油站有权拒绝

加油。

4、乙方须向甲方提供营业执照、税务登记证复印件、联系人身份证复印件、定点加油船号清单

3

等详细资料，如超出清单范围，甲方有权拒绝加油。乙方保证对上述船舶有管理权或所有权。

5、乙方如发生船舶买卖、变更、转移等情况，应及时以书面形式通知甲方，若通知不及时，则

一切后果由乙方承担。

七、违约责任

如甲、乙双方未能履行自己的义务，守约方有权向违约方提出赔偿由此造成的损失，守约方也

可以单方面终止协议。

八、免责条款

1、协议双方的任何一方因客观原因不能完全履行协议时，应及时通报对方不能履行或不能完全

履行的理由，并取得有关机关的书面证明，经对方确认后允许延期履行或部分履行协议，根据情况

可部分或全部免于承担违约责任。

2、因国家政策等不可抗力因素或成品油资源发生重大变化时，致使甲乙双方不能按协议约定履

行时，不构成违约。

九、终止与续签

1、任何一方如果在有效期内终止本协议，应在一个月前通知对方，在协议期满终止或在中途终

止本协议时，双方应结清本协议相关款项。

2、本协议在履行中如发生争议，双方应协商解决，协商不成时，任何一方均可向属地人民法院

起诉。

十、未尽事项：经双方协商，可另签订补充协议，补充协议与本协议具有同等效力。

十一 、本项目的招标文件（编号：HZYS[2024]013GK）、投标文件及评标过程中形成的文字资

料、询标纪要均作为本合同的组成部分，具有同等效力。

十二、本协议自签订之日起生效，一式四份，甲乙双方各两份。

甲方(盖章)： 乙方(盖章)：

代表签字： 代表签字：

联系电话: 联系电话:

2024年 月 日 2024年 月 日

4

附件：船号明细（括号内为曾用船名）：

千岛湖101（千岛湖青山）、千岛湖215（千岛湖叁号）、千岛湖321（友谊壹号）

千岛湖102（千岛湖绿水）、千岛湖216（新明珠2号）、千岛湖322（男 爵）

千岛湖103（ 民生 2 号）、千岛湖217（天 宇 号）、千岛湖323（腾 海）

千岛湖105（民生3号）、千岛湖218（金 汇 号）、千岛湖325（仁和1号）

千岛湖106（凯旋2号）、千岛湖219（千岛湖白云）、千岛湖326（松城贰号）

千岛湖107（新世纪1号）、千岛湖220（千岛湖蓝天）、千岛湖327（沁园03）

千岛湖108（千岛湖壹号）、千岛湖221（天龙壹号）、千岛湖328（沁园05）

千岛湖109（江南号）、千岛湖222（浙淳安游117）、千岛湖329（沁园06）

千岛湖111（秀水号）、千岛湖223（民生1号）、千岛湖330（沁园07）

千岛湖112（永丰号）、千岛湖225（沁园02）、千岛湖332（沁园12）

千岛湖113（浙淳安游112）、千岛湖226（浙淳安游118）千岛湖333（沁园13）

千岛湖115（和平）、千岛湖227（沁园01）、千岛湖335（沁园15）

千岛湖116（西子号）、千岛湖228（沁园04）、千岛湖336（沁园16）

千岛湖117（长风2号）、千岛湖229（浙淳安游127）、千岛湖337（沁园17）

千岛湖118（大江南号 ）、千岛湖230（浙淳安游128）、千岛湖338（沁园08）

千岛湖121（白天鹅）、千岛湖231（霞光号）、千岛湖339（浙淳安游131）

千岛湖122（千岛湖贰号）、千岛湖232（沁园21）、千岛湖350（沁园19）

千岛湖123（圣水2号）、千岛湖233（沁园22）、千岛湖351（沁园20）

千岛湖125（浙淳安游113）、千岛湖235（沁园23）、千岛湖352（浙淳安游129）

千岛湖126（浙淳安游116）、千岛湖236（沁园33）、千岛湖353（沁园18）

千岛湖127（天龙贰号）、千岛湖237（沁园35）、千岛湖355（沁园25）

千岛湖128（浙淳安游126）、千岛湖238（沁园32）、千岛湖356（沁园26）

千岛湖129（民生5号）、千岛湖239（沁园36）、千岛湖357（沁园31）

千岛湖130（浙淳安游120）、千岛湖251（沁园37）、千岛湖358（浙淳安游130）

千岛湖131（浙淳安游125）、千岛湖252（沁园38）、千岛湖359（沁园11）

千岛湖132（沁园27）、千岛湖253（沁园39）、千岛湖361（三潭号）

千岛湖133（沁园28）、千岛湖301（松城壹号）、千岛湖370（沁园40）

5

千岛湖135（沁园29）、千岛湖302（雲河号）、千岛湖371（沁园41）

千岛湖136（沁园30）、千岛湖303（子爵）、千岛湖372（沁园42）

千岛湖137（千岛湖捌号）、千岛湖305（大世界3号）、千岛湖380（沁园09）

千岛湖138（高玉号）、千岛湖306（五洲号）、千岛湖381（沁园10）

千岛湖139（海燕）、千岛湖307（神舟号）、千岛湖201（星湖）

千岛湖308（新明珠）、千岛湖202（宏达号）、千岛湖309（浙淳安游115）

千岛湖203（可兴号）、千岛湖310（大世界一号）千岛湖205（花都）

千岛湖311（明湖2号）、千岛湖206（凯越）、千岛湖312（浙淳安游119）

千岛湖207（利民2号）、千岛湖313（三友号）千岛湖208（牧心）

千岛湖315（华辰号）、千岛湖209（东风号）、千岛湖316（风采2号）

千岛湖210（通达）、千岛湖317（玉明月）、千岛湖211（新千岛湖陆号）

千岛湖318（千岛湖伍号）、千岛湖212（清溪）、千岛湖319（山水）

千岛湖213（兴隆贰号）、千岛湖320（兴隆叁号）、闻涛03、闻涛05

闻涛06、 闻涛08、 闻涛09、 闻涛10、 闻涛11、 闻涛12 、 闻涛15、

梦想01、 梦想02、 梦想03、梦想05、千旅之星01、 千旅之星02 、浙淳艇369、 幻影1号、骑士1

号、 骑士2号、251趸船（车辆配送）。